ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 апреля 2022 г. № 06С/77 р

г. Иркутск

О внесении изменений в
состав Стратегическогосостав
совета Иркутской области

В соответствии со статьей 4(1) Закона Иркутской области от 5 декабря
2014 года № 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегического
планирования в Иркутской области», статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области:
1) включить в состав Стратегического совета Иркутской области

Кузнецова Анатолия Ивановича - главного врача областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая
больница № 3»;

2) исключить из состава Стратегического совета Иркутской области
Ушакова И.В.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов